
با توجه به سریال های کمدی که امسال در حال تولید هستند، دست 
نمایش خانگی سال آینده در ژانر کمدی حسابی پر خواهد بود. مدتی پیش مهران 
مدیری از ساخت سریال »هیولا 2«، پیمان قاسم خانی از ادامه تولید »خوب، بد، 
جلف: ارتش سری« در قالب سریال و امین حیایی هم چند روز پیش از ساخت مجموعه 
 »ساخت ایران 3« خبر دادند و سعید آقاخانی نیز قرار است سریال »شاخ آفریقا« 

را بسازد.
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ژالــه صامتی روز پنج شنبه با 
به  اتمسفر«  »ایستگاه  فیلم 
کــارگــردانــی مــهــدی جعفری 
بــه سینمای آنــایــن مــی آیــد. 
او اکــنــون فیلم »حــمــال طا« 

ساخته تورج اصانی را هم به صورت آناین در 
حال اکران دارد.

پرویز پرستویی ضمن دعوت از 
مــردم بــرای تماشای حضوری 
نمایش  موسیقی  ــن  ــای آن ــا  ی
»علمدار«، گفته است که همه 
عوامل پروژه حضور افتخاری در 

آن دارند و تمام عواید آن صرف امور خیریه می شود.

ــه در ســری  ــ ــدی ژول ــه ــرم ــی ام
ایرانی«  ــام  »ش مسابقه  جدید 
به کارگردانی سعید ابوطالب 
ــد داشـــــت.  ــ ــواه ــ حـــضـــور خ
محمدرضا  و  کوشکی  مهدی 
علیمردانی دیگر چهره هایی هستند که در این 

مسابقه شرکت کرده اند.

محمدرضا غفاری هفته آینده 
ــاری از  با فیلم »هفت ونیم« ک
ــرادران محمودی در نمایش  ب
خانگی دیده می شود. او در این 
فیلم، در اپیزودی به نام »قصه 

نگار« با هستی مهدوی فر همبازی است.

چهره ها و خبر ها

بهنوش طباطبایی از روز پنج 
شنبه بــرای بــازی در نمایش 
ــای کـــرونـــا« به  ــ ــق روزهـ ــش »ع
رحمانیان  محمد  کارگردانی 
روی صحنه می رود. او در یکی 
از شش اپیزود نمایش به نام »بانو با گربه ملوس« 

نقش خود را ایفا می کند.

بهاره کیان افشار هفته آینده 
ساخته  »پسرکشی«  فیلم  بــا 
محمدهادی کریمی به نمایش 
خانگی می آید. این بازیگر هم 
اکنون سه فیلم »مرد نقره ای«، 

»سگ بند« و »گربه سیاه« را آماده اکران دارد.

سینمای ایران

ساخت ایران 3	 
امین حیایی در برنامه »کافه آپارات« خبر ساخت 
ــام کــرد و گفت که مشغول  ایــن سریال را اع
مذاکره برای بازی در این مجموعه است. فصل 
سوم این سریال در قشم، کیش و آفریقا جلوی 
دوربین می رود. فصل اول »ساخت ایران« سال 
90 به کارگردانی محمدحسین لطیفی ساخته 
شد. هرچند که زوج محمدرضا گلزار و امین 
حیایی مشابه نقش هایی را که قبا در آثار تجاری 
بازی کرده بودند ، ایفا کردند، اما توجه مخاطب 
را جلب کردند و فصل اول با استقبال خوبی 
روبه رو شد. سال 96 فصل دوم آن با کارگردان 
دیگری )برزو نیک نژاد( جلوی دوربین رفت. 
عاوه بر گلزار و حیایی که نقش های اصلی را 
برعهده داشتند، تعدادی بازیگر جدید مانند 
فرهاد اصانی، مهران احمدی، محسن کیایی، 
سارا بهرامی و سحر دولتشاهی نیز به سریال 
اضافه شدند، اما حضور هیچ کدام از آن ها به نفع 
سریال تمام نشد. امین حیایی و محمدرضا گلزار 
هم مانند دیگر بازیگران بازی ضعیفی داشتند. 
هرچند که فصل دوم به اندازه فصل یک محبوب 
نبود، اما اگر زوج گلزار و حیایی در فصل سوم 
حضور داشته باشند و قصه جذابی طراحی شده 
باشد، می توان روی موفقیت »ساخت ایران 3« 

حساب باز کرد.

خوب، بد، جلف 3	 
پیمان قاسم خانی سال 94، از موفقیت پژمان 
جمشیدی و سام درخشانی در سریال »پژمان« 
استفاده کرد و با فیلم »خوب، بد، جلف« برای 
اولین بار کارگردانی را تجربه کرد. همراهی 
دو بازیگر کم هوش آثار گیشه ای  موقعیت های 
کمدی زیــادی را در فیلم ایجاد کرد و باعث 
شد زوج کمدی »پژمان« و »ســام« نزد مردم 
محبوب تر شوند. فروش خوب فیلم در گیشه 
قاسم خانی را ترغیب کرد که قسمت دوم این 
فیلم را بسازد. در قسمت دوم از نظر قصه، 
شوخی ها و موقعیت های کمدی از قسمت 
اول ضعیف تر بود، اما حضور زوج »پژمان« و 
»سام« فروش فیلم را تضمین کرد. قرار است 
ادامــه این فیلم در 12 قسمت ساخته شود. 
»خــوب، بد، جلف 3« داستان جذابی دارد. 
حامد کمیلی که جاسوس بود، با دیدن فیلم 
»بوچ کسیدی و ساندنس کید« به سینما عاقه 
مند می شود و تصمیم می گیرد از »پژمان« و 
»سام« در نقش این شخصیت ها استفاده کند. 
حضور کمیلی در کنار جمشیدی و درخشانی 
در موقعیت عجیبی که قصه حول محور آن 
شکل می گیرد، می تواند بار کمدی سریال 
را بیشتر و از به تکرار افتادن »پژمان« و »سام« 

جلوگیری کند.

هیولا 2	 
مهران مدیری یک ماه پیش اعام کرد قصد دارد 
فصل دوم »هیولا« را بسازد. او پنج سال پس از 
سریال »در حاشیه 2«، سال 94 مجموعه کمدی 
»هیولا« را جلوی دوربین برد. این سریال به دلیل 
کنایه هایی که به مسائل اجتماعی، سیاسی و 
فساد اقتصادی داشت، مورد توجه قرار گرفت. 
یکی دیگر از برگ های برنده سریال حضور فرهاد 
اصانی در نقش شخصیت اصلی قصه »هوشنگ 
شرافت« بود. او شخصیت ساده لوحی بود که 
تحت فشارهای خانواده، شرافت اجدادی اش 
را زیر پا گذاشت و با مفسدان اقتصادی همکاری 
کرد. فرهاد اصانی با بازی در این سریال یکی 
از بهترین بازی های خود را به نمایش گذاشت. 
البته بازیگران دیگر مانند شبنم مقدمی و گوهر 
خیراندیش هم بازی خوبی داشتند. قصه »هیولا« 
در فصل اول به سرانجام رسید، اما با پایانی که 
برای آن در نظر گرفته شده بود، این مجموعه 
ظرفیت دارد که در فصل دو ادامــه یابد، البته 
بخش مهمی از موفقیت سریال وابسته به حضور 
فرهاد اصانی اســت. عــاوه بر ایــن، اگر قصه 
»هیولا« در فصل دوم نیز مانند فصل اول، سراغ 
موضوعات اجتماعی و سیاسی برود می تواند 
بخشی از موفقیت خود را تضمین کند و حتی 

بیشتر از فصل اول دیده شود.

شاخ آفریقا	 
یکی دیگر از سریال های کمدی که قرار است 
تولید شود، »شاخ آفریقا« به کارگردانی سعید 
خانی  قاسم  مهراب  نویسندگی  و  آقاخانی 
اســت. ایــن کــارگــردان و نویسنده پیشتر در 
سریال »دزد و پلیس« تجربه همکاری با یکدیگر 
را داشته اند و خاطره خوبی از آن سریال در 
ذهن مخاطبان تلویزیون به جا گذاشته اند. این 
مجموعه سال 91 ساخته شد و زوج کمدی 
موفقی با بازی بهنام تشکر و هومن برق نورد 
داشت. مهراب قاسم خانی که سابقه خوبی در 
نویسندگی فیلم نامه آثار کمدی دارد، پس از 
سریال موفق »پژمان« فیلم نامه سریال دیگری 
را ننوشته است، اکنون او فیلم نامه سریال 
کمدی »شــاخ آفریقا« را به نگارش درآورده 
است. سعید آقاخانی هم به تازگی با سریال 
»نــون خ« حضور موفقی در تلویزیون داشته 
و اکثر سریال های او مــورد پسند مخاطبان 
بوده است، بنابراین می توان به همکاری این 
دو چهره امیدوار بود. »شاخ آفریقا« عاوه بر 
ایران، در کشور گینه جلوی دوربین خواهد 
رفت و همچنین قرار است در سرویس های 
وی اودی آسیایی هم منتشر شود. باید صبر 
کرد و دید این کارگردان و نویسنده از حضور 

کدام بازیگران کمدی استفاده خواهند کرد.

 سال پر بار کمدی 
در نمایش خانگی

»هیولا 2«، ادامه »خوب، بد، جلف« و ... در دست تولید است
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حاج قاسم در فیلم تازه حاتمی کیا؟

موضوع فیلم تازه ابراهیم حاتمی کیا، بحث هایی 
را در محافل سینمایی به وجود آورده است.

صبح دیروز فرهاد عشوندی خبرنگار در توئیتی 
درباره موضوع فیلم بعدی ابراهیم حاتمی کیا 
نوشت: »بعد از توافق زینب سلیمانی با ابراهیم 
ــاره حاج قاسم  حاتمی کیا، اولــیــن پـــروژه دربـ
می  ــروع  ش رسما  دیگه  روز  چند  از  سلیمانی 
شه.« اگرچه در این توئیت، به سازمان هنری-

رسانه ای اوج تهیه کننده آثار اخیر حاتمی کیا 
ــاره ای نشده بود، اما چند ساعت بعد مدیر  اش
روابــط عمومی ایــن ســازمــان در توئیتی، این 
خبر را تکذیب کرد و نوشت: »برخاف ادعای 
حاتمی کیا  ابراهیم  جدید  فیلم  مطرح شده، 
درباره حاج قاسم نیست؛ خانم سلیمانی هم در 

این خصوص توافقی با ایشان نداشته اند.«
عصر دیروز سایت خبری سینماآناین اطاعات 
ــاره این پــروژه منتشر کــرد. این  جدیدی را درب
رسانه نوشت: بر اساس اطاعات به دست آمده، 
حاتمی کیا از مدتی قبل مشغول کار روی یک 
فیلم بزرگ و بیگ پروداکشن با موضوع محور 
آن  از  بخش هایی  احتمالًا  که  اســت  مقاومت 
ــراق فیلم بـــرداری خواهد شد ،  در سوریه و ع
لوکیشن های  از  بازدیدهایی  نیز  قبل  چندی 
مدنظرش داشته اســت و شهید سلیمانی نیز 
یکی از شخصیت های فیلم او محسوب می شود. 
بنابراین و برخاف برخی اخبار منتشرشده، 
فیلم جدید سازنده »آژانــس شیشه ای« به طور 
کامل دربــاره سردار سلیمانی نیست و با پایان 
کار داوری او در جشنواره تلویزیونی مستند و 
فراهم شدن شرایط، به زودی مراحل پیش تولید 
بیست ویکمین فیلم بلند سینمایی اش را شروع 

خواهد کرد.
ــاره فیلم  اگــرچــه ممکن اســت گمانه زنی دربـ
به  امــا  باشد،  زود  حاتمی کیا،  ابراهیم  جدید 
اخیر  همکاری های  به  توجه  با  می رسد  نظر 
حاتمی کیا و ســازمــان هــنــری-رســانــه ای اوج 
روابــط  مدیر  سریع  اطاع رسانی  همچنین  و 
عمومی این سازمان در این بــاره، جدید ترین 
فیلم سینمایی حاتمی کیا نیز توسط این نهاد 
تهیه شود. در این صورت، این فیلم چهارمین 
همکاری حاتمی کیا با اوج، پس از »بادیگارد«، 

»به وقت شام« و »خروج« خواهد بود.

مائده کاشیان


